
(Akty přijaté podle hlavy V Smlouvy o Evropské unii)

ROZHODNUTÍ RADY 2005/805/SZBP

ze dne 21. listopadu 2005,

kterým se provádí společná akce 2005/556/SZBP o jmenování zvláštního zástupce Evropské unie
pro Súdán

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na společnou akci Rady 2005/556/SZBP ze dne
18. července 2005 o jmenování zvláštního zástupce Evropské
unie pro Súdán (1), a zejména na čl. 5 odst. 1 uvedené společné
akce ve spojení s článkem 14, čl. 18 odst. 5 a čl. 23 odst. 2
Smlouvy o Evropské unii,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Dne 18. července 2005 přijala Rada společnou akci
2005/556/SZBP o jmenování zvláštního zástupce
Evropské unie pro Súdán.

(2) Dne 21 listopadu přijala Rada rozhodnutí
2005/806/SZBP, kterým se provádí společná akce
2005/557/SZBP o civilně-vojenské akci Evropské unie
na podporu mise Africké unie v oblasti Dárfúru
v Súdánu (2) a v němž byla stanovena nová finanční
referenční částka na dobu dalších šesti měsíců určená
na pokrytí výdajů týkajících se provádění oddílu II
společné akce 2005/557/SZBP (3).

(3) V důsledku toho by Rada měla rozhodnout o finanční
referenční částce na pokračování společné akce
2005/556/SZBP na dobu dalších šesti měsíců.

(4) Zvláštní zástupce Evropské unie bude vykonávat svůj
mandát za situace, která se může zhoršit a která by
mohla ohrozit cíle SZBP stanovené v článku 11 Smlouvy,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Finanční referenční částka určená na pokrytí výdajů týkajících se
pokračování společné akce 2005/556/SZBP v období od
18. ledna do 17. července 2006 činí 600 000 EUR.

Článek 2

Toto rozhodnutí nabývá účinku dnem přijetí.

Výdaje jsou způsobilé ode dne 18. ledna 2006.

Článek 3

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v Úředním věstníku Evropské
unie.

V Bruselu dne 21. listopadu 2005.

Za Radu
J. STRAW

předseda

CS22.11.2005 Úřední věstník Evropské unie L 303/59

(1) Úř. věst. L 188, 20.7.2005, s. 43.
(2) Viz strana 60 tohoto Úředního věstníku.
(3) Úř. věst. L 188, 20.7.2005, s. 46.


